[image: image1.wmf]
    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º 095,  DE 17 DE MAIO DE 2005.

Dispõe sobre a cessão de servidor para prestação de serviços no Município de Capão Bonito, que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, considerando o contido no protocolado n. 331/05 e também a celebração de convênio específico entre os municípios de Ribeirão Grande e Capão Bonito, em fase de elaboração,

                             R E S O L V E,

Art. 1º - Ceder à Prefeitura Municipal de Capão Bonito, conforme solicitação e sem ônus para aquela municipalidade,  o servidor JONAS ALESSANDRO DE MIRANDA, RG: 25.223.601-4, e CPF: 147.979.458-93, titular do cargo de Coordenador Administrativo, até o dia 30/06/2005, data de expiração da Portaria n. 078, de 28 de março de 2005 que dispôs sobre a mesma matéria.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 17 de maio  de 2005.

 ELIANA DOS SANTOS SILVA

 Prefeita Municipal

Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]